
ПРИЈАВА ЗА КАМП
Да! Јас сакам да учествувам на:

 Детскиот камп (6-12 години)

 ДЕТАЛИ  ЗА  РОДИТЕЛОТ

Име и презиме на родителот кој ја дава согласноста:

Потпис: 

Телефон за контакт: 

  ДЕТАЛИ  ЗА  УЧЕСНИКОТ

Име и презиме: 

Адреса: 

 Место: 

Телефонски број: 

Датум на раѓање: 

Дали имаш некаков хроничен медицински проблем

 да   не

Ако одговорот е  „да” објасни накратко што е: 

Краен рок на пријавување е 10 јуни 2022. Со пријавата се уплаќаат и 
1000 денари аванс за кампот. Авансот не се враќа ако присуството се 

откаже по 15 јуни. Цената за детскиот камп е 4.800 денари.  
Таа вклучува:

  5 полни пансиони во хотел Далјан, Охрид.
 Превоз до и од кампот (поаѓање од Скопје и Струмица).
        Сите материјали што се користат на кампот.

 За време на кампот строго е забрането користење цигари, алкохол и 
наркотични средства. Користењето на мобилните телефони е дозволено 
секогаш кога нема организирана програма, но не подоцна од 22 часот. Ве 

молиме да го почитувате тоа.

Грижата за камперите ја сфаќаме многу сериозно 
и затоа сите раководители во кампот мораат да 
се согласат со „Полисата за заштита на деца”, 
достапна на www.cefmacedonia.com.
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години

ДЕТСКИ КАМП

ОХРИД 2022

За подетални информации, може да нè контактирате на телефоните: 
(Павле) 070-25-25-31 или (Донче) 070-37-41-43

Пополнетата пријава и авансот доставете ги до некој од работниците на МЕД.



ИГРИ, ЗАБАВА, 
РАЧНИ ИЗРАБОТКИ
РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА 
ОХРИД И ОКОЛНИТЕ 
ТУРИСТИЧКИ МЕСТА 

Програмата е тоа што ги прави овие 
кампови посебни.  На современ начин, 
прилагоден на твојата возраст, се  

поучуваат вистини од 
Библијата, со цел  да 
дознаеш повеќе за Бог 

и важноста на Библијата. Поуките  
што ќе ги слушнеш на кампот  се 
интересни и имаат  практична примена  
во твојот живот. 
Дел од програмата ќе бидат 
мотивациони пораки врз основа на 
животите на славни личности чиј  живот 
и дело го промениле  светот. 
Со помош на интерактивни методи на 
поучување и експерименти, учесниците 
ќе бидат предизвикани да размислуваат 
за тоа што можат да го прават во иднина. 

 

  
Следи нè на 

МЕД-Македонија

Те очекуваме!

Во текот  на кампот ќе  имаш можност да  
научиш и многу нови песни!
Секогаш одвојуваме доволно  
време и за спортски 
активности. И оваа 
година планираме да 
организираме 
спортски 

натпревари, 
различни игри на 
вода и „Барање на 
скриено богатство“.
Кампот ти дава можност да 
развиеш долготрајни пријателства. 
На кампот доаѓаат учесници од цела 
Македонија и тој претставува прекрасна 
можност да запознаеш деца - твои 
врсници од други делови на Македонија.

Голем дел од активностите се 
изведуваат во мали групи, заедно со 
раководителот. Тоа ти дава можност 
послободно да поставуваш прашања и 
поблиску да ги запознаеш другите од 
твојата група. 

Вечерната програма е секогаш разновидна, 
како на пример: видео проекции, квизови, 
песни, сведоштва и различни поуки.
 Исто така имаме и вечер организирана од 
страна на учесниците на кампот и која е 
одлична можност секој кој сака да може 
да ги покаже  
своите таленти и  
способности.

Иако на кампот имаме обучени 
медицински лица, учесниците треба да  
имаат здравствена книшка во случај 
да треба да се побара медицинска  
помош во установа. 

Ако има Библија, пожелно е  детето 
да ја  понесе со себе.
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